UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số :        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày       tháng 12 năm 2025

                                            THÔNG BÁO

Thực hiện việc niêm yết công khai kết quả rà soát người thuộc hộ nghèo,

hộ cận nghèo Tổ dân phố Quy Tức 2 phường Phù Liễn năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 260/KH-UBND ngày 25/9/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng thực hiện công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm

2025 trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Ngày 05/12/2025 UBND phường Phù Liễn đã tổ chức họp xét duyệt kết quả

rà soát người thuộc hộ cận nghèo, hộ cận nghèo Tổ dân phố Quy Tức 2 (có danh

sách kèm theo).

Thời gian niêm yết từ ngày 05/12/2025 đến hết ngày 09/12/2025. Trong thời

hạn 03 ngày nếu có kiến nghị thắc mắc xin được phản ánh trực tiếp về UBND

phường qua chuyên viên Đào Thị Phương Thảo, điện thoại 0911.302.466 (trong giờ

hành chính).

Kể từ ngày hết thời gian niêm yết công khai nếu không có ý kiến thắc mắc,

khiếu nại gì UBND phường Phù Liễn sẽ báo cáo, trình cấp có thẩm quyền xem xét

giải quyết theo quy định.

UBND phường Phù Liễn thông báo để tổ chức và công dân được biết./.

 Nơi nhận :

- Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công;

- Trung tâm Hành chính công;

 - Lưu, Phòng KTHT&ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thế Ngọc

		2025-12-08T10:52:19+0700
	Việt Nam
	Mai Thế Ngọc <maithengoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T11:13:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T11:13:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T11:13:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!